
Andrea V. (Ciambella) ID 164512 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 10:23

PODMÍNKY PRODEJE
Ahojky =)

 Vítám Vás v našem Albíčku

 všechny věci jsou použité, tudíž bazarové
 Pokud je něco nové tak je to v popisu vždy uvedeno.
 Zboží, které zde inzeruji je před odesláním vyprané a vyžehlené. V popisu se snažím popsat každou vadu pokud nějaká je =)
 Pokud si u nás zakoupíte nějakou věcičku je možné si jí po domluvě převzít osobně. Jinak je pošta účtována dle platného
ceníku ČP.
  Informace k platbě Vám zašlu nejpozději do 2 dnů ( platí to i pro aukce ). Chodím do práce na dlouhé směny, takže nemohu
zaručit, že Vám podklady k platbě zašlu hned ten den.
  I když se o to budu moc snažit, ať nemusíte čekat dlouho =)
  Co se týče platby, tak se můžeme domluvit čekáte li na MD nebo tak nějak =)
  Ovšem pokud platbu po dohodě za uskutečněný odchod neobdržím a ani po výzvě nebude zájemce reagovat, automaticky
píši negativní hodnocení a řadím si jej do nespolehlivých zákazníků a v aukcích do zakázaných účastníků.
  Pokud by jste chtěli nějaké informace k dané věci, kterou zde inzeruji. A není tam napsané to co by jste chtěli vědět tak
klidně napište a já Vám zodpovím jakoukoliv otázku =)

 ======================================================================

  MAMINKY PROSÍM VÁS
 BERTE V ÚVAHU,ŽE BAREVNÉ ROZLIŠENÍ VAŠEHO PC MŮŽE ZKRESLIT BAREVNOST DANÉ VĚCI. ZÁLEŽÍ JEN NA VÁS, ZDA MÁTE
ZÁJEM SE O PŘESNÉ BARVĚ INFORMOVAT !

  =====================================================================

  POZOR !
  Na každý E-mail odpovídám !! Pokud Vám nepřijde odpověď, zkontrolujte si SPAM ! mnoho pošty chodí do SPAMU ! ! !

 =====================================================================

 Zúčastněte se také aukcí =)
 Pokud vyhrajete aukci a k tomu si vyberete i něco z albíčka, sjednotím vše do jedné
 objednávky. Tudíž ušetříte na poštovném.
 Balíček odesílám jen doporučeně. ( obyčejně a na dobírku po špatných zkušenostech neodesílám, ale pokud si to kupující
přeje zašlu jej na Vaše vlastní riziko )
 Budu ráda, když mi napíšete, že balíček dorazil v pořádku, příp. hodnocení.
 Těším se také na fotečky spokojených zákazníků =)

  Děkuji, že jste navštívili naše albíčko a přeji Vám příjemné nakupování a zase někdy nakoukněte =)

 Ciambella

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

